2021年３月10日

各 位

会 社 名  東洋電機株式会社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 松尾 昇光

(コード：6655・名証第２部)

問合せ先  執行役員 経営管理本部長 加賀 美孝

(ＴＥＬ：0568-31-4191)

会社組織変更と人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、会社組織の一部変更および人事異動に関して下記のとおり決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 会社組織の一部変更（2021年４月１日付）

(1)変圧器事業部の製造部と技術部を統合し製造部といたします。

(2)経営管理本部企画部の企画課を廃止といたします。

２．人事異動

(1)2021年３月16日付

氏名 新役職 旧役職

大畑 秀幸
経営管理本部 総務部 人事課（部長待遇）

（南京華洋電気有限公司出向）
経営管理本部 総務部 人事課（部長待遇）

(2)2021年４月１日付

氏名 新役職 旧役職

井澤  宏 取締役 常務執行役員 兼 変圧器事業部長 取締役 常務執行役員

菅  幸彦 執行役員 R＆Dｾﾝﾀｰ長 執行役員 機器事業部長

加賀 美孝 執行役員 経営管理本部長 兼 企画部長 執行役員 経営管理本部長

水野 和貴 執行役員 機器事業部長
執行役員 Thai Toyo Electric Co.,Ltd

代表取締役社長（ManagingDirector）

石塚  豊 執行役員 変圧器事業部 事業部長付 執行役員 変圧器事業部長

藤田 日出生 ｼﾆｱｴｷｽﾊﾟｰﾄ R＆Dｾﾝﾀｰ長付 ｼﾆｱｴｷｽﾊﾟｰﾄ R＆Dｾﾝﾀｰ長

渡邉 純一 変圧器事業部 営業部長 変圧器事業部 技術部長

加藤 昌尚
東洋電機ﾌｧｼﾘﾃｨｰｻｰﾋﾞｽ株式会社

管理部 部長付（転籍）
経営管理本部 企画部長 兼 企画課長

平林 竜一
東洋電機ﾌｧｼﾘﾃｨｰｻｰﾋﾞｽ株式会社

工事部 部長付（転籍）
変圧器事業部 営業部長

以 上